

Santosha ApS
Willemoesgade 18
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39659999

**Årsrapport 21.06.2018 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Anett Leth Egsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Santosha ApS
Willemoesgade 18
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39659999
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 21.06.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anett Leth Egsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor yoga, coaching, workshops og netværk samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 er selskabets første, som omfatter perioden 21.06.2018 til 31.12.2018, hvorfor der ikke er sammeligningstal i resultatopgørelse og balance.

Årets resultat er et underskud på 123 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventet at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, som har erklæret sig villig til at atille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet det kommende år. Ledelsen forventer at anpartska-pitalen bliver reetableret via fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(61.093)
Personaleomkostninger	1	<u>(92.883)</u>
Driftsresultat		(153.976)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.839)</u>
Resultat før skat		(156.815)
Skat af årets resultat		<u>34.000</u>
Årets resultat		<u>(122.815)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(122.815)</u>
		<u>(122.815)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750
Andre tilgodehavender		51.911
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>34.000</u>
Tilgodehavender		<u>86.661</u>
Likvide beholdninger		<u>95.452</u>
Omsætningsaktiver		<u>182.113</u>
Aktiver		<u>182.113</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(22.815)</u>
Egenkapital		<u>27.185</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.107
Anden gæld		<u>135.621</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>154.928</u>
Passiver		<u>182.113</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	100.000	100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(122.815)</u>	<u>(122.815)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(22.815)</u>	<u>27.185</u>

Noter

	2018
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	83.208
Andre personaleomkostninger	9.675
	92.883

Antal ansatte pr. balancedagen	1
--------------------------------	----------

	2018
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.107
Øvrige finansielle omkostninger	1.732
	2.839

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A Egsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
